
Kielczanka
Rodziewiczówny 15, Kołobrzeg

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
Adres oferty: https://spanie.online/noclegi/kolobrzeg/osrodki-wypoczynkowe/kielczankaImage not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown

Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown

Image not found or type unknown

Zadzwoń do nas:
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Opis oferty
Przygotowaliśmy dla Państwa komfortowe pokoje 1- i 2-osobowe, pokoje deluxe o
podwyższonym standardzie dla 2 osób oraz apartamenty i pokój dostosowany do
potrzeb osoby niepełnosprawnej. Z myślą o rodzinnych pobytach zapewniamy również
dostęp do licznych udogodnień, które ułatwią Państwu opiekę nad dziećmi i
uprzyjemnią wypoczynek. Kielczanka posiada 78 pokoi na 7 piętrach, które
gwarantują wygodę użytkowania oraz komfortowy wypoczynek w kameralnej
atmosferze zaledwie 100 m od morza. Dzięki różnorodności metrażu, standardu, ceny
oraz lokalizacji poszczególnych pokoi mogą Państwo wybrać spośród nich ten, który
najlepiej spełni Wasze oczekiwania. Wszystkie pokoje zostały wyposażone w wygodne
łóżka, telewizory, meble z funkcją przechowywania, a także lodówkę, czajnik i telefon. 
W każdym znajduje się również łazienka z prysznicem, ręcznikami i zestawem
kosmetyków oraz dostęp do bezprzewodowej sieci internetowej. Wszystkie pokoje
prócz tych zlokalizowanych na I piętrze posiadają balkony wyposażone w komplet
mebli wypoczynkowych, a także suszarki i zestaw plażowicza w postaci wygodnych
leżaków, które w sezonie letnim można zabrać ze sobą nad morze. Z większości pokoi
rozpościera się widok na nadmorską promenadę tętniącą życiem oraz kojącą zieleń
pobliskiego parku. Jako obiekt o charakterze uzdrowiskowym wiemy też, jak zadbać o
Państwa zdrowie, urodę  i dobre samopoczucie. Dlatego zapraszamy do korzystania z
bogatej oferty zabiegów leczniczych, relaksacyjnych i kosmetycznych, które wykonują
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nasi wykwalifikowani fizjoterapeuci, masażyści i kosmetyczka.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

150Liczba miejsc:

od 126 zł do 480 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, bilard, dyskoteka, siłownia, kawiarnia, ogrodzona posesja, ogród, parking,
recepcja, restauracja, taras, wyżywienie, radio, lodówka, czajnik, balkon, prysznic,
telefon, budzenie na żądanie, wypożyczalnia sprzętu rowerowego, sala imprez
okolicznościowych, sala konferencyjna, opieka przewodnika, internet, spa & wellness,
łazienka, telewizor, akceptujemy karty płatnicze, fitness, sprzęt plażowy, sejf,
monitoring, winda, suszarka na ubrania, całkowity zakaz palenia, ręczniki
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